ИЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

24.11.2009 г.                                                                                  д. Павлово

Место проведения: Администрация Ижевского сельского поселения

Председатель – Блинов Владимир Васильевич

Секретарь – Деньгина В.П.

Присутствовало: 19 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О правилах землепользования и застройки д. Павлово Ижевского

сельского поселения Пижанского района Кировской области.

1. СЛУШАЛИ: О правилах землепользования и застройки д. Павлово

Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской области.

Докладчик: Блинов В.В. – глава Ижевского сельского поселения.

РЕШИЛИ: Предложить депутатам Ижевской сельской Думы утвердить

правила землепользования и застройки д. Павлово Ижевского сельского

поселения Пижанского района Кировской области.

Председатель:                              В.В.Блинов

Секретарь:                                    В.П.Деньгина